АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2025г.                                        № 47

	Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги, утвержденного постановлением администрации Родничковского сельского поселения от 08.11.2021г  № 52 «Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплатно»

       В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района, администрация Родничковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу:
-  постановление администрации Родничковского сельского поселения от 08.11.2021г № 52 «Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплатно»;
- постановление администрации Родничковского сельского поселения от 03.02.2022г № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Родничковского сельского поселения от 08.11.2021г. № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплатно».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Родничковского
сельского поселения                                                                      С.Н. Шведов